
ПРИКАЗ 

N11 
!SS-

"g" tJY 

г. Москва 

Содержание: об обеспечении выполнения Генерального Соглашения о 

партнерстве между ПАО «Россети» и I-П1У «МЭИ» 

В целях обеспечения выполнения Генерального Соглашения о партнерстве между ПАО 

«Россети» и НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным исполнителям мероприятий Плана работы по реализации 

Генерального соглашения о партнерстве между ПАО «Россети» и НИУ «МЭИ» 

(Приложение 1) на 2016 год от НИУ «МЭИ» (Приложение 2) организовать работу и 

обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с утверждённым Планом работ. 

2. Обеспечить регулярную отчётность по ходу выполнения Плана работы 

(ответственные исполнители не позднее 20 числа каждого месяца предоставляют 

Проректору по учебной работе Гречихину В.А. служебную записку с краткой 

информацией о ходе выполнения подотчётных мероприятий). 

3. Всем структурным подразделениям НИУ «МЭИ» осуществлять взаимодействие 

с ПАО «Россети» и ДЗО ПАО «Россети» по согласованию с Проректором по учебной 

работе Гречихиным В.А. 

4. Дирекциям институтов и филиалов НИУ «МЭИ» подготовить предложения для 

подготовки Плана работы по реализации Генерального соглашения о партнерстве между 

ПАО «Россети» и НИУ «МЭИ» на 2017 год с указанием названия мероприятий, 

планируемЬ1х результатов, ответственных исполнителей, сроков проведения и 

планируемого бюджета мероприятия (в тыс. руб. с указанием источника) и передать 

Проректору по учебной работе НИУ «МЭИ» Гречихину В.А. до 20.06.2016 г. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора по учебной 

работе Гречихина В.А. 

РЕКТОР Н.Д. Рогалев 


